



常州危险货物与包装检测技术中心
 CHANGZHOU TESTING AND TECHNICAL CENTER FOR DANGEROUS GOODS AND PACKAGING
 常州进出口工业及消费品安全检测中心
 CHANGZHOU TESTING CENTER FOR ENTER-EXIT INDUSTRIAL AND CONSUMABLE PRODUCTS



检验报告

编号: W080389

日期: 2008/3/31

产品名称: 纸托盘(5901-003330) 检验类别: 委托
 规格尺寸: 1200*800*130 抽检人员: 厂方送样
 样品数量: 5只 样品编号: W080389
 送检日期: 2008年3月31日 检验日期: 2008年3月31日
 检验依据: GB/T4996-96, 客户要求
 检验项目: 脚部压强 抗弯试验 抗压试验 浸水抗压试验 跌落试验

检验结果:

测试项目	测试结果	测试说明
脚部压强	-12.29-kN	将托盘单个外侧垫块(3块)置于抗压机下压板上, 上压板以10mm/min的速度下压, 直到峰值。
弯曲试验	-6.58-kN	将托盘外侧两个脚下各垫一条尺寸为1400*98*68mm的木条, 将托盘腾空, 在托盘上方四分之一宽处各放置一条木条, 上压板以10mm/min的速度下压, 直到峰值。
抗压试验	-45.53-kN	把托盘置于抗压机下压板上, 上压板以10mm/min的速度下压, 直到峰值。
浸水抗压试验	-21.55-kN	将托盘浸入高10mm的水中1小时后, 进行抗压试验。
跌落试验	无变化	将该托盘按对角线方向, 高度为1m进行三次重复跌落, 测量跌落前后对角线长度变化。

以下空白



签发: 

注1: 上述检验结果仅对来样负责。

THE ABOVE RESULTS RELATE ONLY TO THE SAMPLES TESTED.

注2: 未经本中心许可, 本报告不得部分复制。

THE REPORT SHALL NOT BE REPRODUCED EXCEPT IN FULL, WITHOUT WRITTEN APPROVAL OF THE CENTER.

0001196

地址: 中国常州新北区龙锦路1268号

邮编(P.C.):213022

Add: 1268 LongJin Road, XinBei, District, Changzhou, China

传真(Fax):+86-519-86906172

电话(Tel):+86-519-85152626, 85152627

网址:www.dptc.org